

## SCHEDA TECNICA

# Montereaale 1987

# Gelateria Pasticceria

PRODOTTO DA: GELATERIA MONTEREALE SNC DI ZAGO EDI E C.

NELLO STABILIMENTO DI: VIA MONTEREALE 23 , 33170 PORDENONE

CONFEZIONATO DA: GELATERIA MONTEREALE SNC DI ZAGO EDI E C.

ORIGINE: ITALIA

DENOMINAZIONE: GUBANA

### I NOSTRI INGREDIENTI

**FARINA DI GRANO TENERO** tipo '00', **NOCI SGUSCIATE**, BiscottoPordenone (Farina di mais, Farina di grano tenero tipo 0, MANDORLE SGUSCIATE, Zucchero saccarosio, Burro, tuorlo d'uovo pastorizzato, Grappa, Sale di miniera, Lievito baking, Vaniglia in polvere, Zest d'Arancia), Uva Sultanina RTU, Acqua, **Burro**, Pinoli, Miele, Zucchero saccarosio, **Tuorlo d'UOVO**, Grappa, **Albume d'UOVO**, **Lievito di birra** compresso, **SALE**.  
PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO.

### ALLERGENI

ALLERGENI	PRESENZA/ASSENZA (+/-)	POSSIBILITÀ INVOLONTARIA DI CONTAMINAZIONE
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	-	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	-	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	-	NO
FRUTTA A GUSCIO E PRODOTTI DERIVATI	-	NO
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (COMPRESO LATTOSIO)	-	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SESAMO	-	NO
LUPINO E PRODOTTI A BASE DI LUPINO	-	NO
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI >10mg/kg O 10mg/l ESPRESSI COME SO2	-	NO
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	-	NO
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	-	NO
CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	-	NO
CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI	-	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	-	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	-	NO

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI MEDI	PER 100g	PER 0g*
<b>ENERGIA</b>	1616.52kJ	0kJ
	390.66kcal	0kcal
<b>GRASSI</b>	19.66g	0g
DI CUI:		
-ACIDI GRASSI SATURI	6.24g	0g
<b>CARBOIDRATI</b>	43.98g	0g
DI CUI:		
-ZUCCHERI	21.00g	0g
<b>PROTEINE</b>	9.34g	0g
<b>SALE</b>	0.51g	0g

\* VALORI NUTRIZIONALI PER PEZZO